АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 18.06.2021 № 45-п
                    с.Покровка

	О внесении изменений в постановление от 24.12.2018 № 89-п «Об утверждении Положения «О денежном содержании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельностиадминистрациимуниципального образования Покровский сельсовет и порядке его выплаты»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, п.2 статьи 53 Федерального Закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Указом Губернатора Оренбургской области от 17.07.2007 г. № 90-ук Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к государственным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных гражданских служащих Оренбургской области», Указом Губернатора Оренбургской области от 11 августа 2020 года « 390-ук «Об индексации заработной платы», руководствуясь  Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области постановил:
 1. Внести изменение в приложение № 2 Положения «О денежном содержании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Покровский сельсовет и порядке его выплаты», изложив его в новой редакции согласно приложению  № 2.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Покровского сельсовета от 28.09.2020 года № 84-п.
3. Контроль за исполнение настоящего положения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству (Болычевская В.И.)
4. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 12 июля 2021 года.

Глава муниципального образования
Покровский сельсовет                                                                  А.А. Панченко

[bookmark: _GoBack]Разослано:  прокурору, в дело, фин.отдел администрации Новосергиевского района.

Приложение  № 2
к  постановлению администрации
Покровского сельсовета
         от 18.06.2021г  № 45-п

Единая схема должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  муниципального образования Покровский сельсовет

	 N
п/п
	                  Наименование должностей
	 Оклад,
 рублей

	[bookmark: Par84]1
	2
	3

	1.
	Делопроизводитель
	8100,00